



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

BOMBETTE DI CAPOCOLLO DI SUINO

Ingredienti:

Capocollo di suino, carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), premix burger (semolino di patate, sale; supporti: fibra vegetale alimentare; detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; antiossidanti: E300-acido ascorbico; aromi.

Allergeni:

LATTOSIO E LISOZIMA DA UOVO

IDEALI AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 1

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

POLLO ALLA GRIGLIA

Ingredienti:

SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.), rosmarino e limone.

IDEALE AI FERRI



www.fortecarni.it

PAGINA 2

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ALETTE DI POLLO CONDITE

Ingredienti:

Alette di pollo, paprika dolce, SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.), e prezzemolo.

IDEALI AI FERRI E AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 3

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ALETTE DI POLLO IN SALSA BARBECUE

Ingredienti:

Alette di pollo e salsa barbecue (olio di semi di colza; aromi naturali (preparazioni aromatiche naturali, sostanze aromatiche naturali); aromi (aromi ottenuti per trattamento termico, sostanze aromatizzanti); aromatizzanti di affumicatura; sale, olio di oliva, saccarosio, zucchero caramellato.

IDEALI AI FERRI E AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 4

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

COSTATINE DI POLLO

Ingredienti:

Sovracosce di pollo, SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.), paprika dolce e prezzemolo.

IDEALI AI FERRI E AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 5

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

CORNETTI IN PASTA SFOGLIA

Ingredienti:

Carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, prosciutto cotto, PASTA SFOGLIA, PASTA FILATA, FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: liozima da uovo e premix burger) semolino di patate, sale, supporti fibra vegetale, detrosio, supporti E331-citrato di sodio, antiossidanti E300-acido ascorbico e aromi.

Allergeni:

LATTOSIO E LIOZIMA DA UOVO

IDEALI AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 6

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

MEDAGLIONI

Ingredienti:

Carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, prosciutto cotto, PASTA FILATA, premix burger (semolino di patate, sale, supporti fibra vegetale, detrosio, supporti E331-citrato di sodio, antiossidanti E300-acido ascorbico e aromi), FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), e panatura (PANGROSSO GIALLO, ARANCIO, BIANCO, pomodoro in granuli, prezzemolo, marinata chef e PASTELLA CHEF.

Allergeni:

LATTOSIO, LISOZIMA E GLUTINE

**IDEALI
AI FERRI E AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 7

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

GALLETTO ALLE ERBE

Ingredienti:

Galletto vallespluga, SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.), rosmarino e limone.

IDEALE AI FERRI



www.fortecarni.it

PAGINA 8

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

QUAGLIA IN PORCHETTO

Ingredienti:

Quaglia, SAPOR ARROSTO (trattata di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.), pancetta di suino e rosmarino.

IDEALE AI FERRI



www.fortecarni.it

PAGINA 9

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

CONIGLIO IN PORCHETTO

Ingredienti:

Coniglio a pezzi, olio di semi, prezzemolo, olive nere (olive, acqua, sale, stabilizzante del colore: gluconato ferroso) e pancetta di suino.

IDEALE AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 10

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

POLLO ALLA CACCIATORA

Ingredienti:

Pollo a pezzi, olio di semi, funghetti (funghi, olio di semi di girasole, aceto di vino, sale, correttore di acidità e E900acido ascorbico), olive nere (olive, acqua, sale, stabilizzante del colore: gluconato ferroso) prezzemolo e peperoni freschi.

IDEALE AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 11

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SPIEDINI MISTI DI POLLO, TACCHINO E SUINO

Ingredienti:

Carne di tacchino 39%, salsiccia con tacchino e pollo (carne di tacchino 45%, carne di pollo 19%, carne di suino 18%, acqua, sale iodato, detrosio, spezie, piante aromatiche, aromi naturali, fibre vegetali, correttore di acidità: diacetati di sodio, antiossidante, pancetta di suino 17%, peperone 10%.

Allergeni:

CEREALI CONTENENTI GLUTINE,
LATTOSIO E DERIVATI DA UOVA

**IDEALI
AI FERRI E AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 12

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

PANNOCCHIE

Ingredienti:

Carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, premix burger (semolino di patate, sale, supporti fibra vegetale, detrosio, supporti E331-citrato di sodio, antiossidanti E300-acido ascorbico e aromi), FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), e panatura (PANGROSSO GIALLO, ARANCIO, BIANCO, pomodoro in granuli, prezzemolo, marinata chef e PASTELLA CHEF).

Allergeni:

LATTOSIO, LISOZIMA DA UOVO
E GLUTINE

**IDEALI
AL FORNO E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 13

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

COSCIOTTO DI TACCHINO IN PORCHETTA

Ingredienti:

Scaglie di FORMAGGIO, prezzemolo, pancetta di suino, sale, pepe e rosmarino

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 14

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

INVOLTINI DI EQUINO

Ingredienti:

Carne di equino, lardo di suino, PECORINO, (LATTE, latte di pecora pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici), sale, pepe e prezzemolo fresco.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALI
PER SUGO**



www.fortecarni.it

PAGINA 15

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

INVOLTINI DI BOVINO/SCOTTONA

Ingredienti:

Carne di bovino, lardo di suino, PECORINO, (LATTE, latte di pecora pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici), sale, pepe e prezzemolo fresco.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALI
PER SUGO**



www.fortecarni.it

PAGINA 16

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

CARPACCIO DI BOVINO (CONDITO)

Ingredienti:

Fettine di bovino, FORMAGGIO TIPO GRANA (LATTE, sale, caglio, conservante, LISOZIMA p.u.) rucola.

Allergeni:

LATTOSIO E LISOZIMA, TRACCE DI SEDANO

**IDEALE
MARINATO**



www.fortecarni.it

PAGINA 17

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

**STRACCETTI
DI BOVINO**

Ingredienti:

Carne di bovino, semi di finocchio e prezzemolo.

**IDEALI
IN PADELLA E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 18

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

FESA DI TACCHINO ARROSTO

Ingredienti:

Carne di tacchino 68%, acqua, amido di patate, sale, destrosio, aroma naturale, aroma, antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio.

**IDEALE
CON OLIO, LIMONE, GRANA
E RUCOLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 19

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

HAMBURGER DI POLLO E TACCHINO

Ingredienti:

Carne di tacchino 60%, carne di pollo 20%, carne di suino 19%, acqua, preparato per panatura (fecola di patata, farina di riso, fiocco di patata, olio di oliva, lievito di birra, sale, agente lievitante: carbonato acido di sodio, addensante: farina di semi di guar), fibre vegetali, sale iodato, amido di patata, fiocchi di patate, aromi naturali, UOVO disidratato, LATTE scremato in polvere, estratto di lievito, FORMAGGIO, spezie, cipolla disidratata, sale, olio di girasole, aromi, prezzemolo, antiossidante: ascorbato di sodio, correttore di acidità: diacetato di sodio.

Allergeni:

DERIVATI DA UOVA E LATTOSIO

IDEALE AI FERRI E IN PADELLA

www.fortecarni.it

PAGINA 20



Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

HAMBURGER DI POLLO E TACCHINO CON SPECK

Ingredienti:

Carne di pollo 24%, carne di tacchino 56%, acqua, carne di suino 12%, speck 5% (carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, antiossidante, FORMAGGIO (LATTE, sale fermenti lattici, caglio) 2,7%, preparato per panatura (fecola di patata, farina di riso, fiocco di patata, olio di oliva, lievito di birra, sale, agente lievitante: carbonato acido di sodio, amido di patata, sale iodato, fiocchi di patate, fibre vegetali, LATTE scremato in polvere, UOVO disidratato, estratto di lievito, spezie, cipolla disidratata, olio di girasole, BURRO, proteine del LATTE, aroma, aroma naturale, sale, correttori di acidità: diacetato di sodio, acido citrico; antiossidante: ascorbato di sodio.

Allergeni:

DERIVATI DA UOVA E LATTOSIO

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**

www.fortecarni.it

PAGINA 21

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

HAMBURGER MISTI (SUINO/BOVINO)

Ingredienti:

Carne di bovino 70%, carne di suino 30%, miscela gamma 15 n.e. (destrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche); antiossidanti: E300-Acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-Acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare), sale e pepe.

**IDEALI
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 22

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

RAGÙ MISTO

Ingredienti:

Pezzi di bovino, suino, ovino, equino e prezzemolo.

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 23

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SACCOTTINI

Ingredienti:

Capocollo di suino, carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), premix burger (semolino di patate, sale; supporti: fibra vegetale alimentare; detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; antiossidanti: E300-acido ascorbico; aromi.

Allergeni:

LATTOSIO E LISOZIMA

**IDEALI
AL FORNO E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 24

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA MISTA SUINO/BOVINO

Ingredienti:

Carne di bovino 70%, di suino 30%, miscela gamma 15 n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche); antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare, pomodoro pelato, sale e pepe.

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 25

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA ZAMPINA

Ingredienti:

Carne di bovino 60%, suino 30% e ovino 10%, miscela gamma 15 n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche); antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare), pomodoro, FORMAGGIO GRANA (LATTE, sale, caglio, conservante, LISOZIMA p.u.) basilico, sale e pepe.

Allergeni:

LATTOSIO E LISOZIMA

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 26

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA DI EQUINO SEMPLICE

Ingredienti:

Carne di equino, semi di finocchio in polvere, miscela gamma 15n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche) antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare) sale e pepe.

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 27

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCETTA DI POLLO E TACCHINO

Ingredienti:

Carne di tacchino 45%, carne di pollo 19%, carne di suino 18%, acqua, sale iodato, destrosio, spezie, piante aromatiche, aromi naturali, fibre vegetali, correttore di acidità: acetati di sodio; antiossidante: ascorbato di sodio; amido di patata, budello edibile: alginato di sodio.

IDEALE AI FERRI E IN PADELLA



www.fortecarni.it

PAGINA 28

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA TIPO NORCIA A CHICCHI

Ingredienti:

Carne di suino, miscela gamma 15n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche) antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare), VINO BIANCO, sale e droga norcina (detrosio, sale; aromi naturali (preparazioni aromatiche); supporti: fibra vegetale alimentare).

Allergeni:
SOLFITI

**IDEALE
AL FORNO E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 29

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA DI SUINO PUNTA DI COLTELLO

Ingredienti:

Carne di suino, miscela gamma 15n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche) antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare), VINO BIANCO, sale e semi di finocchio a chicchi.

Allergeni:
SOLFITI

**IDEALE
AI FERRI, AL FORNO
E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 30

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCETTA DI SUINO LUGANA

Ingredienti:

Carne di suino, miscela gamma 15n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche) antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare), VINO BIANCO, sale e semi di finocchio a chicchi.

Allergeni:
SOLFITI

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 31

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI BOVINO ALLE ERBE

Ingredienti:

Carne di bovino, SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.) pancetta di suino e rosmarino.

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 32

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA CALABRA PICCANTE

Ingredienti:

Carne di suino, miscela gamma 15n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche) antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare), VINO BIANCO, sale e semi di finocchio a chicchi e aroma napoli piccante.

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 33

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA CON MOZZARELLA

Ingredienti:

Carne di bovino 70%, di suino 30%, miscela gamma 15n.e. (detrosio supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche); antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare, pomodoro pelato, sale, pepe e MOZZARELLA

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

IDEALE IN PADELLA



www.fortecarni.it

PAGINA 34

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

LONZA DI SUINO AROMATIZZATA

Ingredienti:

Lonza di suino (100%) e SAPOR AR-
ROSTO (trattasi di una miscela di
sale da cucina, rosmarino mac.,
ginepro m., salvia macinata, lauro
macinato, aglio mac., basilico mac.,
origano mac., maggiorana mac.)

**IDEALE
ALLA PIASTRA E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 35

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA DI SUINO RITIRATA

Ingredienti:

Carne di suino 75%, acqua, sale, aromi naturali, aromi, fibre vegetali (bambù, patata), antiossidante: E301. Correttore di acidità: E262.

**IDEALE
AL FORNO E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 36

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

FETTINE IN PANATURA SPECIAL

Ingredienti:

Fettine di, PANATURA SPECIAL: PANGROSSO ARANCIO, GIALLO, BIANCO (pangrattato, farina di grano tenero, acqua, lievito, sale e preparazioni aromatiche), prezzemolo secco, marinata chef, pomodoro in granuli e PASTELLA CHEF (amido di grano, farina di grano, sale, addensanti. E412-gomma di guar).

Allergeni:

GLUTINE, LATTOSIO E LISOZIMA

IDEALI IN PADELLA



www.fortecarni.it

PAGINA 37

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

POLPETTONE FARCITO E IMPANATO

Ingredienti:

Carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, prosciutto cotto, PASTA FILATA, premix burger (semolino di patate, sale, supporti fibra vegetale, detrosio, supporti E331-citrato di sodio, antiossidanti E300-acido ascorbico e aromi), FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), e panatura (PANGROSSO GIALLO, ARANCIO, BIANCO, pomodoro in granuli, prezzemolo, marinata chef e PASTELLA CHEF).

Allergeni:

GLUTINE, LATTOSIO E LISOZIMA

**IDEALE
IN PADELLA E AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 38

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

POLPETTONE FARCITO IN CROSTA DI PANCETTA

Ingredienti:

Carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, FORMAGGIO GRATTUGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), premix burger (semolino di patate, sale; supporti: fibra vegetale alimentare; detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; antiossidanti: E300-acido ascorbico; aromi, pancetta di suino e rosmarino.

Allergeni:

LATTOSIO E LISOZIMA

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 39

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI POLLO FARCITO

Ingredienti:

Pollo disossato, pancetta di suino, rosmarino, prosciutto cotto (carne di suino 85%, acqua, sale, detro-sio, amido, aromi, gelificante: E407, correttore di acidità, antiossidante: E316, conservante: E250), PASTA FI-LATA (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici) sale e pepe.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 40

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

**ROLLÈ DI TACCHINO
RIPIENO**

Ingredienti:

Sovraccoscia di tacchino, prosciutto cotto (carne di suino 85%, acqua, sale, detrosio, amido, aromi, gelificante: E407, correttore di acidità, antiossidante: E316, conservante: E250), PASTA FILATA (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici) pancetta di suino, rosmarino, sale e pepe.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 41

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI SUINO RIPIENO

Ingredienti:

Carne di suino, pancetta di suino, rosmarino, prosciutto cotto (carne di suino 85%, acqua, sale, detro-sio, amido, aromi, gelificante: E407, correttore di acidità, antiossidante: E316, conservante: E250), PASTA FI-LATA (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici) sale e pepe.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 42

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI BOVINO FARCITO

Ingredienti:

Carne di bovino, pancetta di suino, rosmarino, sale, pepe, prosciutto cotto e PASTA FILATA.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 43

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI VITELLO RIPIENO

Ingredienti:

Carne di vitello, pancetta di suino, rosmarino, prosciutto cotto (carne di suino 85%, acqua, sale, detro-sio, amido, aromi, gelificante: E407, correttore di acidità, antiossidante: E316, conservante: E250), PASTA FI-LATA (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici) sale e pepe.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 44

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI TACCHINO ALLE ERBE

Ingredienti:

Sovraccoscia di tacchino, pancetta di suino, rosmarino e SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.).

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 45

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI VITELLO ALLE ERBE

Ingredienti:

Carne di vitello, SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.), pancetta di suino e rosmarino.

IDEALE AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 46

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

**ARROSTO DI BOVINO
INTERO**

Ingredienti:

Carne di bovino, pancetta di suino e
rosmarino.

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 47

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

MARRO DI AGNELLO

Ingredienti:

Fegato, cuore, polmone, rete, budella d'agnello, PECORINO (LATTE, latte di pecora pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici), prosciutto cotto (carne di suino 85%, acqua, sale, detrosio, amido, aromi, gelificante: E407, correttore di acidità, antiossidante: E316, conservante: E250), prezzemolo fresco, aglio, sale e pepe.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 48

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

INVOLTINI D'AGNELLO

Ingredienti:

Fegato, cuore, polmone, animella, budella d'agnello, FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), e prezzemolo.

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 49

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

BOMBETTA DI PANCETTA DI SUINO

Ingredienti:

Carne di bovino 70%, carne di suino 30%, FORMAGGIO TIPO GRANA (LATTE, sale, caglio, conservante, LISOZIMA p.u.), gamma 15n.e. (detrosio supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche); antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare), pepe, pancetta di suino e prezzemolo.

Allergeni:

LISOZIMA E LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 50

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SPIEDI DI ZUCCHINE

Ingredienti:

Zucchine a fette, carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), premix burger (semolino di patate, sale; supporti: fibra vegetale alimentare; detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; antiossidanti: E300-acido ascorbico; aromi

Allergeni:

LISOZIMA E LATTOSIO

**IDEALI
IN PADELLA E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 51

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

PANZEROTTI

Ingredienti:

Carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, prosciutto cotto, PASTA FILATA, premix burger (semolino di patate, sale, supporti fibra vegetale, detrosio, supporti E331-citrato di sodio, antiossidanti E300-acido ascorbico e aromi), FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), e panatura (PANGROSSO GIALLO, ARANCIO, BIANCO, pomodoro in granuli, prezzemolo, marinata chef e PASTELLA CHEF).

Allergeni:

LISOZIMA E LATTOSIO

**IDEALI
IN PADELLA E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 52

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

GIRELLE IN PASTA SFOGLIA

Ingredienti:

Carne di bovino 70%, carne di suino 30%, sale, miscela gamma 15n.e. (detrosio supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche); antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare), PASTA SFOGLIA, prosciutto cotto (carne di suino 85%, acqua, sale, detrosio, amido, aromi, gelificante: E407, correttore di acidità, antiossidante: E316, conservante: E250), PASTA FILATA (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici) rucola, sale e pepe.

Allergeni:

GLUTINE E LATTOSIO,
TRACCE DI SEDANO

IDEALI AL FORNO

www.fortecarni.it



PAGINA 53



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SPIEDINI GOLOSINI

Ingredienti:

Pancetta di suino, carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), premix burger (semolino di patate, sale; supporti: fibra vegetale alimentare; detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; antiossidanti: E300-acido ascorbico; aromi e pomodoro pelato.

Allergeni:

LATTOSIO E LISOZIMA DA UOVO

**IDEALI
AL FORNO E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 54

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

TRAMEZZINI

Ingredienti:

Carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, prosciutto cotto, PASTA FILATA, premix burger (semolino di patate, sale, supporti fibra vegetale, detrosio, supporti E331-citrato di sodio, antiossidanti E300-acido ascorbico e aromi), FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo) e rucola.

Allergeni:

LATTOSIO E LISOZIMA DA UOVO

**IDEALI
AL FORNO E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 55

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SPIEDINI GOLOSINI

Ingredienti:

Pancetta di suino e salsiccia di pollo e tacchino (carne di tacchino 45%, carne di pollo 19%, carne di suino 18%, acqua, sale iodato, detrosio, spezie, piante aromatiche, aromi naturali, fibre vegetali, correttore di acidità: acetati di sodio; antiossidante: ascorbato di sodio; amido di patata, budello edibile: alginato di sodio).

Allergeni:

LATTOSIO E LISOZIMA DA UOVO

**IDEALI
AL FORNO E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 56

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

HAMBURGER DI BOVINO

Ingredienti:

Carne di bovino 100%, sale e miscela gamma 15 n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche); antiossidanti: E-300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare).

**IDEALE
AL FORNO E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 57

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

TORTILLAS

Ingredienti:

Tortillas, Carne trita mista di bovino 70%, di suino 30%, prosciutto cotto, PASTA FILATA, premix burger (semolino di patate, sale, supporti fibra vegetale, detrosio, supporti E331-citrato di sodio, antiossidanti E300-acido ascorbico e aromi), FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo) e rucola.

Allergeni:

LATTOSIO E LIsoZIMA DA UOVO

**IDEALE
AL FORNO E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 58

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ARROSTO INTERO SCOTTONA

Ingredienti:

Carne di scottona, pancetta di suino e rosmarino.

IDEALE AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 59

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI SCOTTONA FARCITO

Ingredienti:

Carne di bovino, pancetta di suino, rosmarino, sale, pepe, prosciutto cotto e PASTA FILATA.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 60

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

WURSTEL DI POLLO E TACCHINO

Ingredienti:

Carne di pollo separata meccanicamente 96%, acqua, sale, LATTO-SIO, proteine del LATTE, collagene bovino, aromi, aromi naturali. Antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio; maltodestrine, aroma naturale di fumo di faggio, aroma di affumicatura.

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 61

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

HAMBURGER DI SCOTTONA

Ingredienti:

Carne di scottona 100%, sale e miscela gamma 15 n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche); antiossidanti: E-300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare).

**IDEALE
AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 62

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

**ARROSTO DI VITELLO
INTERO**

Ingredienti:

Carne di vitello (inf.8mesi), pancetta di suino e rosmarino.

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 63

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

**HAMBURGER
DI VITELLO**

Ingredienti:

Carne di vitello 100%, sale e pepe.

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 64

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

**SALSICCIA
DI VITELLO**

Ingredienti:

Carne di vitello 100%, sale e pepe.

**IDEALE
AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 65

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

HAMBURGER DI EQUINO

Ingredienti:

Carne di vitello 100%, sale e pepe. Carne di equino, semi di finocchio in polvere, miscela gamma 15n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche) antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare) sale e pepe.

**IDEALE
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 66

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA CONDITA EQUINO

Ingredienti:

Carne di equino, miscela gamma 15n.e. (detrosio; supporti: E331-citrato di sodio; sale; aromi (preparazioni aromatiche) antiossidanti: E300-acido ascorbico; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; supporti: fibra vegetale alimentare) sale, pepe, pomodoro pelato, basilico e FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo)

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

**IDEALE
IN PADELLA E AI FERRI**



www.fortecarni.it

PAGINA 67

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

**STRISCETTE
DI EQUINO CONDITE**

Ingredienti:

Carne di equino, semi di finocchio in polvere e prezzemolo.

**IDEALI
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 68

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

WURSTEL DI POLLO/TACCHINO FORMAGGIO SFUSI

Ingredienti:

Carni di pollo e tacchino separate meccanicamente 73%, FORMAGGIO 9%, LATTE SCREMATO IN POLVERE REIDRATATO, PROTEINE DEL LATTE, sale, BURRO, aromi, correttori di acidità: acido citrico, esaltatori di sapidità: glutammato monosodico, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati polifosfati, conservanti: nitrito di sodio; aroma di affumicatura.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALI
ALLA PIASTRA**



www.fortecarni.it

PAGINA 69

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

**PANCETTA A CARPACCIO
CONDITA**

Ingredienti:

Pancetta di suino e aroma napoli dolce.

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 70

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

COSTINE IN SALSA BBQ

Ingredienti:

Costine di suino e salsa barbecue (oli di semi di colza; aromi naturali (preparazioni aromatiche naturali, sostanze aromatiche naturali); aromi (aromi ottenuti per trattamento termico, sostanze aromatizzanti); aromatizzanti di affumicatura; sale, olio di oliva, saccarosio, zucchero caramellato.

IDEALI AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 71

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI SUINO ALLE ERBE

Ingredienti:

Carne di suino, pancetta di suino, rosmarino e SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.)

IDEALE AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 72

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

SALSICCIA POLMONATA

Ingredienti:

Frattaglia di suino, VINO BIANCO, sale, pepe, aroma napoli dolce, aroma napoli piccante, semi di finocchio a chicchi, aglio, scorza di limone e alloro

Allergeni:
SOLFITI

**IDEALE
AL FORNO E AL SUGO**



www.fortecarni.it

PAGINA 73

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI AGNELLO ALLE ERBE

Ingredienti:

Pancia di agnello, SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.) pancetta di suino e rosmarino.

IDEALE AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 74

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

PORCHETTA DI COSCIA DI AGNELLO

Ingredienti:

Cosciotto di agnello, sale, pepe, prezzemolo, rosmarino, pancetta di suino a fette e scaglie FORMAGGIO GRANA

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 75

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

COSCIA POLLO S/OSSO AROMATIZZATA

Ingredienti:

Pollo, rosmarino e SAPOR ARROSTO (trattasi di una miscela di sale da cucina, rosmarino mac., ginepro m., salvia macinata, lauro macinato, aglio mac., basilico mac., origano mac., maggiorana mac.)

**IDEALE
AL FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 76

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

POLLO DISOSSATO E RIPIENO

Ingredienti:

Pollo disossato e esternato, ripieno con tritato condito con sale, pepe e FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo)

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

IDEALE AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 77

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

FAGOTTINI DI POLLO

Ingredienti:

Pollo disossato, sale, pepe, prosciutto cotto e PASTA FILATA, pancetta di suino e rosmarino.

Allergeni:
LATTOSIO

IDEALI AL FORNO



www.fortecarni.it

PAGINA 78

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ROLLÈ DI POLLO ALLE ERBE

Ingredienti:

Pollo disossato, sale, pepe, prosciutto cotto e PASTA FILATA, pancetta di suino e rosmarino.

Allergeni:
LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 79

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

STRACETTI IMPANATI

Ingredienti:

Straccetti di Pollo e panatura (PAN-GROSSO GIALLO, ARANCIO, BIANCO, pomodoro in granuli, prezzemolo, marinata chef e PASTELLA CHEF).

Allergeni:

LATTOSIO, LISOZIMA E GLUTINE

**IDEALI
AI FERRI E IN PADELLA**



www.fortecarni.it

PAGINA 80

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

ANATRA DISSOSSATA E RIPIENA

Ingredienti:

Anatra disossata e esternata, ripiena con tritato condito con sale, pepe e FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo)

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 81

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

CAPPONE DISSOSSATO E RIPIENO

Ingredienti:

Cappone disossato e esternato, ripieno con tritato condito con sale, pepe e FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo)

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 82

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.



FORTE CARNI

selezioniamo piaceri di gusto

FARAONA DISSOSSATA E RIPIENA

Ingredienti:

Faraona disossata e esternata, ripiena con tritato condito con sale, pepe e FORMAGGIO GRATTUGGIATO MIX (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo)

Allergeni:

LISOZIMA DA UOVO E LATTOSIO

**IDEALE
AL FORNO**



www.fortecarni.it

PAGINA 83

Le immagini del presente libro ingredienti sono esclusivamente a scopo illustrativo.